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REFERAT FRÅ MØTE I FFU  

MÅNDAG 28.04.2014 KL. 13.15 – 14.00  
 

 

Til stades: Tor Trolie (leiar), Helge Sandøy, Daniel Apollon (for Jill Walker Rettberg), Erik 

Bjerck Hagen, Kjersti Aarstein og Trude Bukve (for Marte Nordanger). 

 

På grunn av feil ved innkallinga var Victoria Rosén ikkje tilstades på møtet. 

 

Skrivar: Anne Berit Apold 

 

 

Saker: 

 

I. Godkjenning av innkalling – Innkallinga vart godkjent. 

 

II. Godkjenning av referat frå møtet 18.02.2014. – Referatet vart godkjent. 

 

III. Orienteringssaker 

• Karoline Haugsvær er ny ph.d.-kandidat ved LLE. Ho er tilsett som 

stipendiat i fire år ved VOX (Nasjonalt fagorgan for kompetansepolitikk). 

• Det har vore tre disputasar ved LLE så langt i 2014. Fem innleverte 

avhandlingar er under behandling. 

 

 

 

SAK 6 Framlegg til retningsliner vedr reisestøtte for stipendiatar 

Det var ingen kommentar eller spørsmål til dei framlagte retningslinene. 

 

Vedtak: 

FFU støttar framlegg til retningsliner vedr reisestøtte for stipendiatar. 
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SAK 7  Veiledning for bedømmelse av søkere til stipendiatstillinger ved LLE 

Fakultetet har sendt oss forslag til revidert «Veiledning for bedømmelse av søkere til 

stipendiatstillinger» og bedt om at eventuelle kommentarer blir sendt til fakultetet innen 30. april.  

 

Daniel Apollon ba i møtet om at setningen "Gjennomføring av mastergrad på normert studietid, 

korrigert for eventuelle permisjoner, skal tillegges vekt." utgår med følgende begrunnelse: "Søknader 

til PhD skal vurderes utelukkende på grunnlag av prosjektkvalitet og søkernes øvrige vitenskapelige 

produksjon. Kravet om normert gjennomføring av mastergrad er av studieadministrativ art 

(studierett og studiefinansiering) og har begrenset vitenskapelig verdi. Krav om normert 

gjennomføring vil dessuten ikke være relevant og anvendbar for mange utelandske søkere i fraværet 

av felles internasjonale gjennomføringsnormer. " 

 

Vedtak: Det var enighet om å sende følgende kommentarar til fakultet: 

• I det nye forslaget er bedømmelseskomiteen er i prinsippet sammensatt slik som tidligere, 

men fakultetet har tidligere akseptert flere medlemmer og uten eksternt medlem. Fordi 

instituttene er satt sammen av mange fag, vil det alltid kunne være ”et eksternt” faglig 

medlem i komiteen uten å måtte innhente komitemedlemmer fra andre institutt. LLE ber om 

at dette blir tatt i betrakning i forbindelse ved fakultets oppnevning av komiteer. 

 

• Pkt 5; Komiteen skal legge vekt på vitenskapelige kvalifikasjoner dokumentert gjennom 

skriftlige arbeider i tillegg til masteroppgaven der dette er rimelig. Så langt det er mulig, skal 

komiteen på grunnlag av prosjektbeskrivelsen innledningsvis skille ut de kandidater som 

(klart) ikke vil nå opp i konkurransen med de beste (av de øvrige.)  For (den gjenværende 

gruppen) de øvrige skal vitenskapelige arbeider, inklusive sammendrag av 

masteroppgaven/magisteravhandlingen ( 3 sider), leses.  

 

FFU ved LLE vil foreslå at ordene i parentes blir strøket under pkt 5. 
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SAK 8. Ymse 

• Status for tilsetting i to stipendiatstillingar (søkadsfrist 31. januar 2014) 

Komiteen si innstilling er under mindre justering etter kommentarar frå 

instituttstyrar/fakultet. Innstillinga vert truleg handsama på nytt ved fakultetet denne veka 

og vidare sendt til søkjarane. Intervju skal etter planen gjennomførast i mai. 

 

 

 

02.05.2014 

Anne Berit Apold 

skrivar 

 


